Colori disponibili:
Lastra Etruria spessorata
SCHEDA TECNICA
LUNGHEZZE STANDARD
Codice Colore Lunghezza m m² Lastra Peso kg
ET021VF VF 2,10 2,30 13,34
ET021GOP GOP 2,10 2,30 13,34
ET021ROP ROP 2,10 2,30 13,34
ET031VF VF 3,10 3,40 19,72
ET031GOP GOP 3,10 3,40 19,72
ET031ROP ROP 3,10 3,40 19,72
ET042VF VF 4,20 4,61 26,73
ET042GOP GOP 4,20 4,61 26,73
ET042ROP ROP 4,20 4,61 26,73
ET052VF VF 5,20 5,70 33,06
ET052GOP GOP 5,20 5,70 33,06
ET052ROP ROP 5,20 5,70 33,06
ET062VF VF 6,20 6,80 39,44
ET062GOP GOP 6,20 6,80 39,44
ET062ROP ROP 6,20 6,80 39,44
1 / 4
Larghezza mm 1097 ± 5
Larghezza utile mm 1043 ± 5
Lunghezza m 2,00 / 3,10 / 4,20 / 5,20 / 6,20 ± 10